
Ansicht A Ansicht B Ansicht C Ansicht D

Grundriss
3D-Modell

Grundriss Grundriss

GEWICHTVOLUMENMATERIALLängeGrößeZULIEFERERBezeichnungArtikelnummerAnzahlPos.
17 kg0 m^3Alu eloxiert   Alutür 1128x13763700071617
34 kg0 m^3Alu eloxiert   Alutür 2833x14393700070416
31 kg0 m^3Alu eloxiert   Alutür 1397x14003700071315

7262 kg3,3 m^3    HKP-E-Ü Typ: G0130000314-0111

A A

B B

C C

D D

E E

F F

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A2

Nr.: 19-B-5410-00.0

Datum:

14.11.2019

Maßstab:

BETON - UND ENERGIETECHNIK
HEINRICH GRÄPER GMBH & CO. KG

Am Buchweizenberg
16909 Heiligengrabe

Ida-Gräper-Weg
26197 Ahlhorn

WEB www.graeper.de  E-MAIL info@graeper.de

Für diese Zeichnung behalten wir uns alle Eigentums- und Urheberrechte vor. 
Sie darf ohne unsere vorherige Zustimmung weder vervielfältigt noch Dritten 
zugänglich gemacht werden.
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Kundenzeichnung

TRANSPORTANKER/TRANSPORTSICHERUNG
TRANSPORTANKER
TRANSPORTSICHERUNG

GESAMTGEWICHT: 7344 kg

6 x Gewindeanker SL30, abgewinkelt
6 x Gewindeanker SL30, abgewinkelt

        HKP-E-Ü Typ: G01
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